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café brunch

lesladtas

Pan a elegir: pan semillas / pan de payés / pan de molde semillas /

pan de molde blanco / pan sin gluten (4 0,70)

(D Mantequilla / mermelada

(2 Queso crema con miel

(® Tomate y jamén serrano

(4 Tomate y aguacate

(5 Tomate, jamén serrano y aguacate

(® Queso crema, pechuga de pavo y pipas de calabaza
() Nutella, platano y fresas

Crema de cacahuete, platano y copos de avena

(® Queso crema, fresa, pldtano, miel y semillas

Salmén, ricula, queso crema y balsdmico

1,50
1,60
2,20
2,40
2,90
2,30
2,90
2,90
2,90
5,50

Puedes pedir todas nuestras tostadas con PAN SIN GLUTEN

Todos nuestros productos pueden contener trazas de alérgenos. Consulta con nuestro personal.

Precios (IVA incluido) expresados en euros.
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& Chrotitis -Chiuvies

Chocolate solo 2,20
Chocolate con nata 2,80
Chocolate con churros 3,00
Racion de churros 2,00

(O Yogur griego, platano, crema de cacahuete, 3,90
copos de avena y dulce de leche

(2 Yogur griego, muesli, frutos secos, fresas y 3,90
ardndanos

(® Yogur griego, muesli, kiwi y manzana 3,90

(@ Yogur griego, copos de espelta, frutas frescas de 3,90
temporada (manzana, platano, arandanos, fresas)

@ Yogur griego, granola de chocolate y platano 390

Todos nuestros productos pueden contener trazas de alérgenos. Consulta con nuestro personal.

Precios (IVA incluido) expresados en euros.
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(+bola de helado a elegir)

(@ Nutella y galleta Oreo
(2 Dulce de leche y granola casera
(3 Toffee, platano, canela y crumble de galleta

(4 Crema de cacahuete, fresas, pldtano y semillas
de Chia

(5) Compota de manzana, canela y nueces

(®) Nutella, fresa, pldtano y semillas de Chia

Gelpes

(M Solo
(2 Nutella

(3 Nutella y nata

(4 Caramelo, campurriana y nata

(5) Plétano y dulce de leche

(8 Chocolate, fresa y nata

(7 Confitura de ardndanos y semillas de Chia

(17

brunch

4,10
4,10
4,10
4,10

4,10
4,10

2,00
2,50
2,80
2,90
2,90
3,00
2,90

Todos nuestros productos pueden contener trazas de alérgenos. Consulta con nuestro personal.

Precios (IVA incluido) expresados en euros.
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Beltoria

Croissant a la plancha con mantequilla y mermelada

Croissant

Croissant con semillas
Croissant relleno (dulce / salado)
Donuts (normal / chocolate / bombon)

Porcion de bizcocho (cacao / manzana / almendra)
Napolitana (chocolate / crema)

Sin gfidlen

Croissant sin gluten

Porcion de tarta

Magdalena sin gluten
Muffin de chocolate sin gluten

Coulant de chocolate sin gluten
Tarro de tarta sin gluten

(17 4
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1,20
1,90
1,30
2,20
1,20
2,00
1,50
3,50

1,50
1,30
2,20
3,70
3,70

También puedes pedir nuestras tostadas con PAN SIN GLUTEN

Todos nuestros productos pueden contener trazas de alérgenos. Consulta con nuestro personal.

Precios (IVA incluido) expresados en euros.
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Safadtes

Pan con/sin semillas a elegir

(D Bagel salmén ahumado, queso crema y ricula
(2) Bagel huevos revueltos con jamén

(3 Sandwich mixto

(4 Pincho tortilla de patata

(5) Huevos benedictos con salmén ahumado

(6) Huevos benedictos con jamén

(7) Huevos benedictos con bacon

Pulga atiin, huevo, ricula y tomate

(9 Pulga tortilla francesa, jamén York y queso
Pulga pechuga de pollo, queso, racula y tomate
@) Empanadillas (espinacas / atiin)

@2 Porcién de pizza

@3 Porcién empanada jamén york y queso

(17

brunch

4,50
3,60
2,50
2,20
5,00
4,80
4,80
2,50
2,50
3,00
1,50
2,50
2,30

Todos nuestros productos pueden contener trazas de alérgenos. Consulta con nuestro personal.

Precios (IVA incluido) expresados en euros.
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(D Galleta Oreo 3,20
(2) Vainilla 3,20
(3) Fresa 3,20
(® Chocolate 3,20
(D Naranja natural 2,20
(2) Naranja, zanahoria y jengibre 2,90
(® Naranja y mango 2,50
(4 Naranja, manzana y limén 2,50
(® Naranja, pldtano y canela 2,90

Todos nuestros productos pueden contener trazas de alérgenos. Consulta con nuestro personal.

Precios (IVA incluido) expresados en euros.
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Tisanas & Ués

Té Rojo Pu Erh
Té rojo 100%

Té Oolong

Té azul

Hoja de Menta
Menta 100%

Frutos Rojos

Escaramujo, hibisco, manzana,
bayas de satco, ardndano,
frambuesa, mora y fresa

English Breakfast
Té negro 100%

Caramelo de Rooibos
Rooibos y trozos de caramelo

1,50

1,50

1,50

1,50

1,50

1,50

café brunch
Manzanilla en Flor 1,50
100% manzanilla
Te Sienta Bien 1,50
Manzanilla, menta y
pétalos de rosa
Rooibos y Limdn 1,50
Rooibos, cdscara de limon
y lemongrass
Té Tropical 1,50

Té rojo y verde aromatizados
con pifia, hibisco, escaramuijo,
fresa y kiwi.

Té Verde Canela

Té verde aromatizado con
canela

1,50

Todos nuestros productos pueden contener trazas de alérgenos. Consulta con nuestro personal.

Precios (IVA incluido) expresados en euros.



o@ & ponteareas
elregresocafe

café brunc h
Cas
Café solo 6 cortado 1,10
Café con leche 1,10
Caté con leche grande 1,20
Café americano 1,20
Caté en vaso 1,30
Descateinado con leche 1,10
Cola Cao 1,50
Capuccino 1,80 Bombon 1,80
Caté, nata y canela Café, leche condensada
Vieneés 2,20 Madame 2,20
Caté, leche, nata y canela Café, leche condensada y nata

Todos nuestros productos pueden contener trazas de alérgenos. Consulta con nuestro personal.

Precios (IVA incluido) expresados en euros.
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REGLAMENTO (EU) N° 1169/201
ESTABLECIMIENTO CON INFORMACION DISPONIBLE EN MATERIA DE
ALERGIAS E INTOLERANCIAS ALIMENTARIAS.

SOLICITA INFORMACION A NUESTRO PERSONAL.
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NTIENE  CRUSTACEOS  HUEVOS PESCADO  CACAHUETES ~ SOJA  LACTEOS  FRUTOS DIO) XIDODEAZUFREALTRAM CES ~ MOLUSCOS




